

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
- จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ และวัสดุสำนักงาน จำนวน 19 รายการ
สำนักงานการประชุม สำนักงานกรรมการ 2 กลุ่มงานเลขาฯ
สำนักนโยบายและแผน ห้องรองเลขา นางจันทร์เพ็ญ
สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ สำนักสารสนเทศ สำนักการคลัง
สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร
- 2 วงเงินที่ได้รับจัดสรร 198,718.26
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 มี.ค. 58
เป็นเงิน 198,718.26

ราคาต่อหน่วย

รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคา	จำนวนเงิน
1. FAX PANASONIC รุ่น KX-MB2030 รหัส KX-FAT411E	2	กล่อง	800	1,600
2. FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-MB2030 KX-FAD412E	4	กล่อง	1,840	7,360
3. FAX PANASONIC รุ่น DP-MB 250 รหัส DQ-TCC008E	2	กล่อง	3,220	6,440
4. FAX DRUM PANASONIC รุ่น DP-MB 250 รหัส DQ-DCC018E	2	กล่อง	1,900	3,800
5. FAX PANASONIC รุ่น KX-MB2030 รหัส KX-FAT411E	10	กล่อง	800	8,000
6. FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-MB2030 รหัส KX-FAD412E	2	กล่อง	1,840	3,680
7. FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-MB2090 รหัส KX-FAD412E	1	กล่อง	1,840	1,840
8. FAX DRUM PANASONIC รุ่น KX-FL422 LASERJET รหัส KX-FAD89E	4	กล่อง	2,820	11,280
9. FAX BROTHER รหัส TN-2280	2	กล่อง	1,540	3,080
10. DRUM FAX BROTHER รหัส DR-2255	2	กล่อง	1,420	2,840
11. FAX BROTHER รุ่น TN 3350	12	กล่อง	3,100	37,200
12. FAX BROTHER รุ่น 2950 รหัส TN-2260	4	กล่อง	922	3,688

13. HP LASERJET P2055DN รหัส CE505XC	4	กล่อง	4,190	16,760
14. หมึกพิมพ์ Brother รุ่น 2840 รหัส TN-2280	4	กล่อง	1,540	6,160
15. หมึกพิมพ์ HP Laser Jet PRO 400m 401dn	2	กล่อง	2,520	5,040
16. HP Designjet D5800 รหัส 680-ml Yellow Dye Cartridges	1	ชุด	14,000	14,000
17. HP LASERJET รุ่น P2015N รหัส Q7553XC	4	กล่อง	4,400	17,600
18. LEXMARK TONER E360dn/E460dn รหัส E360H11P	2	กล่อง	7,200	14,400
19. HP LASERJET P2055D รหัส CE505Xc	5	กล่อง	4,190	20,950
(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบแปดบาทยี่สิบหกสตางค์-)	ยอดรวม			185,718.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			13,000.26
	ยอดรวม			198,718.26

- 4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ใช้ราคาต่ำสุดของ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน))
เลขที่ 340/13376/2015 ลงวันที่ 16 มีนาคม 58)
- 4.1 ใบเสนอราคาของ บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) เลขที่ เลขที่ 340/13376/2015
ลงวันที่ 16 มีนาคม 58
- 4.2 ใบเสนอราคาของ บริษัท ลีโก้ บิสซิเนส จำกัด เลขที่ QT0018744 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2558
- 5 เจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นางทิพรัตน์ จูมดอก ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน